РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация

Бобровского сельского поселения

Серафимовичского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             № 4                                                                20  января  2016 г.

О внесении изменений в Постановление № 11 от 15.11.2011 года «Об  утверждении  Порядка  создания, реорганизации,  изменения   типа  и  ликвидации муниципальных  учреждений администрации   Бобровского  сельского поселения

Серафимовичского района Волгоградской области, а также утверждения уставов  муниципальных   учреждений»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании юридической экспертизы, руководствуясь Уставом Бобровского сельского поселения, администрация Бобровского сельского поселения

Постановляю:
        1. Внести изменения в Порядок  создания, реорганизации,  изменения   типа    и    ликвидации муниципальных  учреждений  администрации  Бобровского  сельского поселения  Серафимовичского района Волгоградской области, а также утверждения уставов муниципальных учреждений администрации Бобровского сельского поселения Серафимовичского района Волгоградской   области», утвержденный постановлением  № 11 от 15.11.2011 года  (далее - Порядок) следующие изменения:

       1.1. Из заголовка, пункта 1 Постановления, названия, раздела 1, абзаца 2 пункта 5.7, абзацев 6 и 7 подпункта г) пункта 6.2 Порядка, реквизита, названия и пунктов 4.1, 6.4 приложения к Порядку исключить слово «администрации»;

        1.2. В абзаце 8 подпункта г) пункта 6.2 Порядка слова «в лице» заменить словами «, как».

        1.3. Подпункте «б» пункта 2.2 Порядка изложить в новой редакции:

        «б) наименование органа местного самоуправления Бобровского сельского поселения, который будет осуществлять функции и полномочия учредителя создаваемого муниципального учреждения – Администрация Бобровского сельского поселения (далее – Администрация)»;
 1.4. В пункте 3.2 и далее по всему тексту Порядка слова «орган исполнительной власти, осуществляющий» заменить словами «Администрацией, осуществляющей» в соответствующих падежах;
 1.5. В подпункте «в» пункта 5.2 Порядка слова «органа исполнительной власти, ответственного» заменить словами «Администрацией, ответственной»;

 1.6. В пункте 6.8 Порядка слова «в орган исполнительной власти администрации Бобровского сельского поселения, осуществляющий» заменить словами «в Администрацию, осуществляющую»;

 1.7. В четвертом абзаце пункта 9.4 приложения к Порядку слова «органа исполнительной власти» - исключить.

         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Бобровского

сельского поселения:                                         С.П. Попов